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1 Trevelyan Square 

02 March 2021 

Boar Lane 

 

Leeds LS1 6AE  

Our ref: NIC-433705-W5Z2B 

0300 303 5678 

 
Dear  Sir/Madam, 

 
Re: Information Request – Freedom of Information Act (FOIA) 2000 

 
Thank you for your email dated 03 February 2021 requesting the following information: 

 
We have considered your request and in accordance with S.1 (1) of the Freedom of Information Act 

2000 (FOIA) and can confirm that we do hold the information that you have requested.  Please find 

our response listed below: 

 
• Suppliers who applied for inclusion on each framework/contract and were successful & not 

successful at the PQQ & ITT stages 

 
Answer: 

This contract was awarded via a further competition under Lot 2 of the Technology Products 2 

framework (RM3733). The suppliers who were listed on this framework can be found here: 

https://www.crowncommercial.gov.uk/agreements/RM3733  

 
• Actual spend on this contract/framework (and any sub lots), from the start of the contract to the 

current date 

 
Answer: 

The actual spend under the call-off contract in the linked Contracts Finder notice was £915,592.39 

(excluding VAT). 

 
• Start date & duration of framework 

 
Answer: 

Framework term:  31/10/2016-31/10/2021 

This info was taken from: 

https://www.crowncommercial.gov.uk/agreements/RM3733 

 
• Is there an extension clause in the framework(s)/contract(s) and, if so, the duration of the 

extension? 

 
Answer: 

The framework term is provided in response to the previous question. 

The term of the call off contract was 12 months, with a 12 month extension option.  

 
 
• Has a decision been made yet on whether the framework(s)/contract(s) are being either extended 

or renewed? 

 
Answer: 

The framework term is provided in response to the previous question. The call off contract expiry 

date was extended until 31st October 2020, using the 12 month extension option included in the 

contract.  
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The contract was renewed in 2020 following a further competition under the Technology Products & 

Associated Services framework (RM6068) – the Contracts Finder award notice can be found here: 

https://www.contractsfinder.service.gov.uk/Notice/fcf436e6-8648-43ed-b596-1dbcee4aeeba  

 
• Who is the senior officer (outside of procurement) responsible for this contract? 

 
Answer: 

Richard Irvine (Programme Manager)  

 
In line with the Information Commissioner’s directive on the disclosure of information under the 

Freedom of Information Act 2000 your request wil  form part of our disclosure log. Therefore, a 

version of our response which wil  protect your anonymity wil  be posted on the NHS Digital website.  

 
I trust you are satisfied with our response to your request for information. However, if you are not 

satisfied, you may request a review from a suitably qualified member of staff not involved in the initial 

query, via the xxxxxxxxx@xxxxxxxxxx.xxx.xx  email address or by post at the above postal address.  

 
If following an internal review, you remain unsatisfied with the way in which we have handled your 

request you are entitled to ask the Information Commissioner to assess whether we have complied 

with our obligations under FOIA by writing to them at the following address:  

 
Information Commissioner's Office 

Wycliffe House Water Lane 

Wilmslow 

Cheshire SK9 5AF  

Email: xxxxxxxx@xxx.xxx.xx  

 
NHS Digital values customer feedback and would appreciate a moment of your time to respond to 

our Freedom of Information (FOI) Survey to let us know about your experience. Please access the 

survey through this link here 

 
 
 
Yours sincerely, 

 
Information Governance Advisor  
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